
DBF.3021.6.2022 

Zarządzenie nr 21/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale 

Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2022 rok nr LI/504/2021 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 

17 grudnia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

100 382 236 zł oraz po stronie wydatków 107 240 332,25 zł.  

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 21/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia  8  lutego 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

W budżecie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1 065 zł z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem na sprawowanie opieki 

przyznanej przez sąd opiekuńczy, zgodnie z pismem nr FB-BP.3110.8.2021.KSz (r. 85219, 

§ 2010). 

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1 500 zł z tytułu: 

1. wpłaty na rzecz PPK przez pracodawcę w Przedszkolu w Bystrzycy Dolnej – 1 000 zł 

(r. 80104, § 4710), 

2. zakupu materiałów w związku z realizacją programów polityki zdrowotnej – 500 zł 

(r. 85149, § 4300). 

 

III. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2 565 zł z tytułu:  

1. dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli Przedszkola w Bystrzycy Dolnej 

– 1 000 zł (r. 80104, § 4800), 

2. usługi transportowej osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 

szczepień przeciwko wirusowi COVID-Co-2 (w tym 50 zł ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19) – 500 zł (r. 85195, § 4300), 

3. świadczenia za sprawowanie opieki przyznanej przez sąd opiekuńczy i zakupu 

materiałów na realizację tego zadania (zad. zlec.) – 1 065 zł (r. 85219, § 3110 – 

1 050 zł, § 4210 – 15 zł). 

 

Sporz. J. Witko  

 


